HUGOL*

HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS
DA REGIAO NOROESTE DE GOIANIA
GOVERNADOR OTAVIO LAGE

DE SIQUEIRA

HUGOL - MEMBROS DA DIRETORIA E GERENCIAS

DIRETORIAS

0
o

Hélio Ponciano Trevenzol — Diretor Geral
E-mail: secretaria.geral@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6308

Andrea Prestes - Diretora Administrativa
E-mail: andrea.prestes@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6310

Luiz Carlos Junior Sampaio Teles - Diretor Financeiro
E-mail: luiz.sampaio@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6310

Luiz Arantes Resende - Diretor Técnico
E-mail: secretaria.geral@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6308

GERENCIAS

0
o

0
o

0
o

Adriano Ferreira Barbosa — Gerente de Operagées
E-mail: adriano.barbosa@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6585

Dagoberto Miranda Barbosa — Gerente de Reabilitagdo Fisica e Visual
E-mail: dagoberto.miranda@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6407

Guillermo Sdcrates Pinheiro de Lemos — Gerente de Atendimento ao Paciente
E-mail: gerencia.clinica@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6595

José Antonio Ferreira Cirino — Gerente da Qualidade
E-mail: antonio.cirino@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6455

Lélia de Fatima Bruno Sena — Gerente de Enfermagem
E-mail: lelia.sena@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6740

Paulo César Alves Pereira — Gerente de Planejamento Or¢camento e Custos
E-mail: paulo.pereira@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6403

Paulo Evangelista da Rocha — Gerente de Atendimento Clinico
E-mail: gerenciaclinica@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6595

Sanny Alves Andrade — Gerente de Recursos Humanos
E-mail: sanny.andrade@hugol.org.br Telefone: (62) 3270-6835
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AGIR

AGIR - MEMBROS DA DIRETORIA, SUPERINTENDENCIAS,
ASSESSORIAS E GERENCIAS

DIRETORIA

0
o

0
o

Washington Cruz - Diretor-Presidente
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

Lindomar Guimaraes - Vice-Diretor
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

Alaor Rodrigues Aguiar - Diretor-Tesoureiro
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

SUPERINTENDENCIAS

0
o

0
o

Sérgio Daher - Superintendente de Relagbes Institucionais
E-mail: sergiodaher@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

Lucas Paula da Silva - Superintendente Executivo
E-mail: lucas.silva@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

Claudemiro Euzébio Dourado - Superintendente Administrativo e Financeiro
E-mail: claudemiro@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

Dante Garcia de Paula - Superintendente de Gestao e Planejamento
E-mail: garciadante@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

ASSESSORIAS

0
o

Anna Luiza Rucas da Silva Lourengo - Assessora de Comunicacao e Marketing
E-mail: annaluiza@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5432

Eliezer Rangel Cordeiro - Assessor Juridico
E-mail: eliezer@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5446

Fause Musse - Assessor de Relagdes Externas
E-mail: fause@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5431

Helca de Sousa Nascimento - Assessora de Ensino e Pesquisa
E-mail: helca.nascimento@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5420

GERENCIAS CORPORATIVAS

0,
o

0
o

0
o

Jorge Nunes Peixoto - Gerente Corporativo Contabil Financeiro
E-mail: jorgenunes@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5459

Renata Miashiro Borges - Gerente Corporativa de Planejamento
E-mail: renata@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5461

Robson llson Fleury - Gerente Corporativo de Tecnologia da Informacao
E-mail: robson@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5454

Silmonia Saturnino Fernandes - Gerente Corporativa de Suprimentos
E-mail: silmonia@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5475

Veruska Ariadna S. F. Carvalho - Gerente Corporativa de Recursos Humanos
E-mail: veruska@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5416
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